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STATISTIKA BOSHQARMASI 
 
 

Qashqadaryo viloyatida 

umumiy o‘rta ta’lim 

tizimi 
 
 
 

2020/2021- O‘quv yili boshida jami umum ta’lim 

muassasalari soni 1155 tani tashkil etib, ulardan 803 tasi 

(69,5 %) qishloq joylarida, 352 tasi (30,5 %) shaharlarda 

joylashgan. O‘tgan yilning mos davriga nisbatan umum 

ta’lim muassasalari soni 14 taga oshdi. 
 

O‘qituvchilar soni jami 57578 ta, ulardan oliy ma’lumotga ega 

bo‘lganlari 44308 tani tashkil qilmoqda. 
 

2020/2021- o‘quv yili boshiga o‘quvchilar soni 639649 nafar 

bo‘lib, ular uch smenada tahsil olib kelishmoqda. 
 
 
 

Umumiy o‘rta ta’lim tizimi, boshlang‘ich (I-IV sinflar), tayanch o‘rta (V-IX sinflar) 

hamda umumiy o‘rta ta’lim (X-XI sinflar) bosqichlaridan iborat bo‘lib, kunduzgi ta’lim 

shaklida faoliyat yuritadi. Prezidentimizning tashabbuslari bilan ko‘plab ota-onalar, 

pedagoglar, yoshlar hamda keng jamoatchilik takliflarini o‘rgangan holda, yurtimizda 

11 yillik o‘rta ta’lim tizimi qayta tiklandi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 

2018- yil 25- yanvardagi “Umumiy o‘rta, o‘rta maxsus va kasb-hunar ta’limi tizimini 

tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi farmoniga muvofiq 2018/2019 

o‘quv yilidan boshlab majburiy umumiy o‘rta ta’lim tizimi, uzluksiz ravishda 11 yillik 

ta’lim negizida amalga oshirilmoqda.
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Umumta’lim muassasalari tarmog‘i, o‘quvchilar soni, 

pedagog xodimlar soni 
 
 
 
 
 

Muassasalar soni, 

birlikda 
 

Qashqadaryo viloyati 1155 

 
O‘quvchilar soni 

nafar 
 

         639649 

O‘qituvchilar soni 

(o‘rindoshlarsiz), 

nafar 
 
           57578 

 
Qarshi sh. 
 
Shahrisabz sh. 

54 60104 4463 

 
26 23786 1680 

 
tumanlar: 
 

G‘uzor 

 
Dehqonobod 
 

Qamashi 
 
Qarshi 
 

Koson 
 
Kasbi 
 
Kitob 
 

Mirishkor 
 
Muborak 
 

Nishon 
 
Chiroqchi 
 

Shahrisabz 

 

Yakkabog‘ 
 

78 40480 3847 
 
93 29939 3349 
 

89 51250  4497 
 
69 44710 4 368 
 

102 55418 4330 
 
61 35640 3229 
 
93 49230 4500 
 

39 21701 1860 
 

33 16950 1363 
 
38 30548 2499 
 
192 90875 7825 

 

85 40622 3830 

 

102 48396 5148 
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Umumta’lim muassasalarida bitiruvchilar soni 

2020- yil (kishi) 

 
 
 
 

Muassasalar soni, 

birlikda 

 
9-sinf 11-sinf 

 

Qashqadaryo viloyati 1155 50716 47754 
 

Qarshi sh. 54 4871 4283 
 

Shahrisabz sh. 26  2073 1792 
 

tumanlar: 
 
G‘uzor 

 
Dehqonobod 
 

Qamashi 
 
Qarshi 
 

Koson 
 
Kasbi 
 
Kitob 
 

Mirishkor 
 
Muborak 
 

Nishon 
 
Chiroqchi 
 

Shahrisabz 

 

Yakkabog‘ 
 

78 3664 3109 
 

93 2345 2101 
 
89 4067 3800 
 
69 3456 3303 
 

102 4432 4559 
 
61 2913 2809 
 

94 3957 3713 
 

39 1670 1717 
 

33 1378 1256 
 
38 2418 2235 
 

192 6800 7116 

 

85 2943 2706 

 

102 3729 3255 
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Umumta’lim muassasalarining sinf guruhlari bo‘yicha o‘quvchilari soni 
 
 
 
 
 

  
 

Jami o‘quvchilar 

shu jumladan: 
 

Sinf guruhlari bo‘yicha 
Boshqa maktablar 

o‘quvchilari 

1-4 sinflar 5-9 sinflar 10-11sinflar  

      

Qashqadaryo viloyati 
 

639649 254550 287723 96161 1215 

shu jumladan: 
     

shaharlar:      

Qarshi sh. 60104 22884 27165 9108 947 

Shahrisabz sh. 23786 9593 10646 3547 - 

tumanlar:      

G‘uzor 40480 15123 18669 6683 5 

Dehqonobod 29939 12120 13124 4695 - 

Qamashi 51250 19903 23287 8060 - 

Qarshi 44710 17760 20329 6621 - 

Koson 55418 22285 24664 8469 - 

Kasbi 35640 14019 16573 5048 - 

Kitob 49230 19843 21659 7726 2 

Mirishkor 21701 8571 10014 3116 - 

Muborak 16950 7002 7649 2293 6 

Nishon 30548 12053 13963 4526 6 

Chiroqchi 90875 35884 40719 14024 248 

Shahrisabz 40622 17649 17685 5287 1 

Yakkabog‘ 48396 19861 21577 6958 - 

 
 
 

2020/2021- o‘quv yili boshiga (jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan 

bolalar uchun maktablarni hisobga olmagan holda) barcha ta’lim muassasalaridan bir 
smenada ta’lim yuritilayotganlari 282 ta (24,5 %), ikki smenada 867 ta (75,4 %), uch 

smenda 1 ta (0,1 %) ni tashkil etadi. Ta’kidlanganidek bir smenada 413,0 ming nafar 
(64,7 %), ikki smenada   225,3 ming nafar o‘quvchi (35,3 %), uch smenda 56 nafar 

o‘quvchi tahsil olmoqda. 
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Umumta’lim muassasalarining sinf guruhlari bo‘yicha o‘quvchilari soni 

qishloq joylarida 

 
 

  
 
 
 

O‘quvchilar 

umumiy sonidan 

qishloq joylarida 

 
 

Shu jumladan: 

 

Sinf guruhlari bo‘yicha: 

Boshqa 

maktablar 

o‘quvchilari 

  1-4 sinflar 5-9 sinflar 10-11 sinflar  

      

Qashqadaryo viloyati 

 

358889 

 

142375 

 

161024 

 

55237 

 

253 

shu jumladan: 
     

shaharlar:      

Qarshi sh. - - - - - 

Shahrisabz sh. - - - - - 

tumanlar:      

G‘uzor 29155 10756 13373 5023 - 

Dehqonobod 24653 9822 10836 3995 - 

Qamashi 38324 14645 17513 6166 - 

Qarshi 27323 10788 12500 4035 - 

Koson 24547 9664 11043 3840 - 

Kasbi 22421 8651 10394 3376 - 

Kitob 29071 12027 12524 4518 - 

Mirishkor 14239 5571 6481 2187 - 

Muborak 1349 535 604 210 - 

Nishon 11806 4686 5365 1755 - 

Chiroqchi 75249 29590 33818 11841 253 

Shahrisabz 29572 12828 12866 3878 - 

Yakkabog‘ 30927 12811 13707 4409 - 
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Mulkchilik shakli bo‘yicha umumta’lim muassasalari soni, 

ulardagi o‘quvchilar va o‘qituvchilar kontingenti 
 
 
 
 

 Muassasalar soni 

birlik 

O‘quvchilar soni 

kishi 

O‘qituvchilar soni 

kishi 

davlat xususiy davlat xususiy davlat xususiy 

 
Qashqadaryo viloyati 1153 2 639092 557 57535 43 

shu jumladan:       

shaharlar:       

Qarshi sh. 54 2 59547 557 4423 43 

Shahrisabz sh. 26 - 23786 - 1680 - 

tumanlar:       

G‘uzor 78 - 40480 - 3847 - 

Dehqonobod 93 - 29939 - 3349 - 

Qamashi 89 - 51250 - 4497 - 

Qarshi 69 - 44710 - 4368 - 

Koson 102 - 55418 - 4330 - 

Kasbi 61 - 35640 - 3229 - 

Kitob 94 - 49230 - 4500 - 

Mirishkor 39 - 21701 - 1860 - 

Muborak 33 - 16950 - 1363 - 

Nishon 38 - 30548 - 2499 - 

Chiroqchi 192 - 90875 - 7825 - 

Shahrisabz 85 - 40622 - 3830 - 

Yakkabog‘ 102 - 48396 - 5148 - 
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2020/2021- o‘quv yili boshiga umumta’lim muassasalarining umumiy sonidan 1150 tasi 

umumiy o‘rta ta’lim maktablari, 1 tasi boshlang‘ich maktab va 4 tasi boshqa 

muassasalardir. Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida 1-smenada 413028 nafar o‘quvchi 

(foizda 64,7), 2-smenada esa 225350 nafar o‘quvchi (foizda 35,3), 3-smenada esa 56 

nafar o‘quvchi  ta’lim olmoqda. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Qashqadaryo 

viloyati Statistika 

boshqarmasi 

 

                                                                                             Ijtimoiy sohastatistikasi bo‘limi 
 

Aloqa telefoni:(75 ) 221-09-71 


